
5 december 2002/
Nr. TRCJZ/2002/12682
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 4 van de Regeling
subsidiëring kwaliteit Groene Hart1;

Besluit:

Artikel 1
Voor het begrotingsjaar 2003 wordt
het subsidieplafond, bedoeld in arti-
kel 4 van de Regeling subsidiëring
kwaliteit Groene Hart vastgesteld op
€ 0,-.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 5 december 2002.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
C.P. Veerman.

1 18 maart 1998, Stcrt. 54; laatstelijk gewijzigd bij
ministeriële regeling van 20 februari 2002 (Stcrt.
37).

Toelichting

Bij de onderhavige regeling wordt het
subsidieplafond voor de Regeling
subsidiëring kwaliteit Groene Hart
vastgesteld voor het jaar 2003.
In verband met de beperkte budget-
taire ruimte is het subsidieplafond
voor deze regeling vastgesteld op 
€ 0,-.

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
C.P. Veerman.

Uit: Staatscourant 11 december 2002, nr.239 / pag. 9 1

LNV

Vaststelling subsidieplafond 2003 Regeling 
subsidiëring kwaliteit Groene Hart


